
0000

......•.... ""' " __ .__ ..__ _-----_ _,
DEL ~h/0~tu

( I

PROPOSTA N. r;f
DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE

Il Direttore del Dipartimento:
r.ssa Gi;n ollica Nardo

LLU'

V
Il Responsabile del Procedimento --l>l-~_--..L_

PUBBLICATA a norma di legg~con decorrenza

ILDIRErrOREAMMINISTRA7:!I
ESE~;,~;~=~~2'Hffif, 20\3 i~~--l

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVr;j I

.' -..-.··-·-·-····-·--------J~J_;---·······I
CONTROLLO ASSESSORATO REG.LE SANITA' I

I

I

Inviata il _ Prot. _

Ricevuta il _

Chiarimenti

Richiesti il Prot _

Inviati il _____ Prot. _

Ricevuti il

APPROVATA
il Prot

ANNULLATA·----- ----- i
I
J
J

I
I

......... _ . __ .. '. - _ .. __ .. _ .. ._ .. _ _._ 1

ESEqJTIVA DECORRENZA TERMlNI

11 _

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

AZIENDA SANITARlA PROVINCIALE
MESSINA

DELIBERAZIONE N. d.Zd.rc5 del _:L_
J

_:; _

Oggetto: Mobilità Aziendale riservata ai Medici Titolari
di C.A. su tutte le zone carenti nell' Azienda.

L'anno 29J.3 il giorno Z:r
m Messina nella sede amministrativa di Via La Farina n? 263,

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DR. MANLIO MAGISTRI

nominato con D.A."n.01391 del 13/07/2012

assistito dal Si~t:;i\;?>f~·;::L..t\ ;,;i'.!':'/\C\
con funzioni di Segretario,

su proposta del Responsabile del Dipartimento competente

che, con la firma a margine del presente atto, ne attesta la

piena legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale,

ha adottato la seguente

DELIBERAZIONE



VISTO il Decreto Assessoriale 06/09/20 lO, Accordo Regionale di Continuità
Assistenziale, pubblicato sulla GURS n.45 del 15/10/20 l O, che all' art.2 - Mobilità
intra-aziendale recita: l'ASP, 60 gg. prima della individuazione delle zone carenti (1°
Marzo e l ° Settembre ), pubblica un bando di mobilità intraziendale, cui possono
partecipare i medici già titolari di C.A. a tempo indeterminato da almeno sei mesi,
presso la stessa Azienda;

VISTA la nota dell'Assessorato della Salute n.22325 del 06/03/2013, con la quale si
invitano le Aziende SS.PP. a procedere alla ricognizione e alla comunicazione

.all' Assessorato Regionale della Salute degli incarichi vacanti di C.A. al l° Marzo
2013, per consentime la successiva pubblicazione;

PRESO ATTO che nel territorio dell'Azienda sono stati rilevati al l° Marzo 2013
n.6 (sei) posti di C.A. a 24 ore settimanali, al netto dell'organico relativo ai 14 presidi
ancora da dismettere, secondo quanto previsto dal Piano di Rientro sottoscritto in data
31/07/07 dai Ministri dell 'Economia e della Salute e dal Presidente della Regione e,
pertanto, non inclusi tra le carenze;

RITENUTO che possano essere oggetto di mobilità interna tutti i posti a tutt' oggi
vacanti;

RITENUTO di. fissare giorni 15 dalla pubblicazione del presente atto, il termine
perentorio entro' il quale dovranno pervenire al protocollo generale di questa Azienda,
le domande di partecipazione, intestate al Dipartimento Cure Primarie, fa fede
esclusivamente il timbro del protocollo generale dell' ASP di Messina;

.PRESO ATTO che il Dirigente Responsabile della U.O.C. che propone il presente
provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell' istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.3 del D.L. 23 ottobre
1996 come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n.639;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore
Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti m premessa che qut SI intendono integralmente riportati e
trascritti:

DI PROCEDERE alla pubblicazione del bando di mobilità Aziendale dei Medici
Titolari di Continuità Assistenziale per i posti vacanti accertati a tutt' oggi, comprese



le sedi dei 14 presidi ancora da dismettere, di cui all' elenco allegato "A", che fa parte
integrante del presente atto ;

FISSARE giorni 15 dalla pubblicazione del presente atto, il termine perentorio entro
il quale dovranno pervenire al protocollo generale di questa Azienda, le domande di
partecipazione, intestate al Dipartimento Cure Primarie, fa fede esclusivamente il
timbro del Protocollo Generale dell' ASP di Messina;

. DARE MANDATO al Dipartimento Cure Primarie di procedere all'elaborazione
della graduatoria secondo i criteri stabiliti dall' art.2 dell' Accordo regionale per la
Continuità Assistenziale del 06/09110 e del comma 9 dell'art.63 dell'A.C.N del
29/07/09, e per tutti gli adcmpimenti di cui al presente atto.

DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutiv?

IL DIRETTORE AM I ISTRATIVO
Dott. SALVATO UNAFO'

RE SANITARIO
L NTI

IL COMMISSARI STRAORDINARIO
Dr. MANLI / GIST



POSTI MOBILITA' DI C.A. APRILE 2013

DISTRETTO DI TAORMINA NOTE H

ANTILLO Z.C. I SETT. 09 12

CESARO' Z.C. I SETT 12 24

CESARO' Z.C. I MARZO 09 24

CESARO' Z.C. I SETT 10 12

FRANCAVILLA SIC. Z.C. I SETT. 12 24

GIARDINI Z.C. I SETT 12 24

GIARDINI Z.C.I MARZO 11 12

GRANITI . Z.C. I SETT 12 24

LETOJANNI Z.C. I SETT 12 24

LETOJANNI Z.C.MARZO 02 12

LIMINA Z.C.I SETT 10 12

MOTTA CAMASTRA Z.C.I SETT.12 24

S. DOMENICA V. Z.C.I SETT. 12 24

S. DOMENICA V. Z.C.I SETT. 13 24

DISTRETTO DI MESSINA NOTE H

ALI' TERME Z.C. I MARZO 12 24

MESSINA SUD Z.C. I SETT. 12 12

DISTRETTO DI MILAZZO NOTE H

MILAZZO Z.C. I SETT. 03 12

MILAZZO Z.C. SETT.12 24

S. LUCIA DEL MELA Z.C. I SETT.12 24

TORREGROTTA Z.C.SETT.05 12

DISl'RETTO DI LIPARI NOTE H
(~

GINOSTRA Z.C. I MAR. 13 24

/



-

DISTRETTO DI BARCELLONA NOTE· H

BARCELLONA Z.C. I SETT. 12 24

BARCELLONA Z.C. I MARZO 13 12

BASICO' Z.C. I SETT. 10 12

CASTROREALE Z.C. I SETT. 11 12

FONDACHELLI Z.C. I MARZO 13 24

FONDACHELLI Z.C. I SETT. 11 12

FURNARI Z.C. I SETT. 11 12

MAZZARA' SA Z.C. I SETT. 12 24

MONTALBANO Z.C. I SETT.12 24

MONTALBANO Z.C. I MARZO 12 24

MONTALBANO . Z.C. I SETT. 10 12

RODI' MILICI Z.C. I MARZO 11 12

TERME VIGLIATORE Z.C. I SETT 10 24

TERME VIGLIATORE Z.C. I MARZO 13 12

TRIPI Z.C I MARZO 02 12

DISTRETTO DI PATTI NOTE H

BROLO Z.C. I SETT. 12 12

BROLO Z.C. I SETT. 12 24

FICARRA Z.C. I SETT. 12 24

FICARRA Z.C. I SETT. 12 24

FICARRA Z.C. I SETT. 06 12

FLORESTA Z.C. I MARZO 13 24

FLORESTA Z.C. I MARZO 13 24

FLORESTA Z.C. I MARZO 11 24
~

/



DISTRETTO DI PATTI NOTE H

GIOIOSA MAREA Z.C. I MARZO 13 24

GIOIOSA MAREA Z.C. I SETT 12 24

GIOIOSA MAREA Z.C. I SETT. 10 12

LIBRIZZI Z.C. I MARZO 02 12

PIRAINO Z.C. I SETT 06 12

RACCUIA Z.C. I SETT 12 24

RACCUIA Z.C. I SETT 12 24

RACCUIA Z.C. I SETT. 02 12

S. ANGELO B. Z.C. I SETT 04 12

S.PIERO PATTI Z.C. I SETT 05 12

SINAGRA Z.C. I SETT 12 24

SINAGRA Z.C. I SETT 12 24

SINAGRA Z.C I SETT 03 12

UCRIA Z.C. I SETT. 10 24

UCRIA Z.C. ISETT. 03 12

DISTRETTO DI MISTRETTA NOTE H

CASTEL DI lUCIO Z.C. I SETT.12 24

CASTEL DI LUCIO Z.C. I MARZO 04 12

MOTTA D'AFFERMO Z.C. I SETT 12 24

MOTTA D'AFFERMO Z.C. I SETT 12 24

MOTTA D'AFFERMO Z.C. I SETT 11 12

PETTINEO Z.C. I SETT. 04 12

S. STEFANO DI CAMASTRA Z.C. I SETT. 10 24 ~

S. STEFANO DI CAMASTRA Z.C. I SETT. 10 24



DISTRETTO DI MISTRETTA NOTE H

TUSA Z.C. I SETT. 12 24

TUSA Z.C. I SETT. 05 12

DISTRETTO DI S. AGATA
MILITELLO NOTE H

ACQUEDOLCI Z.C. I SETT. 03 12

ALCARA LI FUSI Z.C. I SETT 12 24

ALCARA LI FUSI Z.C. I MARZO 02 12

CAPO D'ORLANDO Z.C. I SETT.12 24

CARONIA Z.C. I MAR. 02 12

CASTELL' UMBERTO Z.C I SETT 12 24

CASTELL' UMBERTO . Z.C. I SETT 12 24

CASTELL' UMBERTO Z.C. I MARZO 02 12

GALATI MAMERTINO Z.C. I SETT 12 24

GALATI MAMERTINO Z.C. I MAR. 04 12

LONGI Z.C.I SETT.05 12H

MILITELLO ROSMARINO Z.C. I SETT 11 12

MIRTO Z.C.I MARZO 12 24

MIRTO Z.C. I SETT.10 12

NASO Z.C. I SETT 12 24

NASO Z.C. I SETT 13 24

NASO Z.C. I SETT. 10 12

S. FRATELLO Z.C. I SETT. 05 12

S. SALVATORE DI FITALIA Z.C. I SETT 12 24

S. SALVATORE DI FITALIA Z.C I MARZO 12 24 < -' .•"
~

S. SALVATORE DI FITALIA Z.C. I MAR. 02 12



DISTRETTO DI S. AGAT A
MILITELLO NOTE H

TORTORICI Z.C. I SETT 12 24

TORTORICI Z.C. I SETT. 07 12

TORRENOVA Z.C. I MARZO 13 24


